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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
L [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max
In-Ib min
In-Ib max
Doktadnosé

Podziatka Nm

21-11-2024

760/60

185.00

0.23

1.20

6.00

12.00

52.00

0.20

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
DLA DOKRECANIA |

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: 51040060 MANUFACTURER: Stahlwille

760/60 - Wkretak dynamometryczny wskazowkowy
TORSIOMETER 120-600cNm (12-52 in.Ib), 51040060

+ Zakres Nm: 1,2-6

+ Doktadnosé: + 6%

+ Z mechanizmem wyzwalajgcym

+ Element pomiarowy w postaci sprezyny srubowej
+ Z wewnetrznym szesciokatem 1/4" (F6,3 )

1 440,00 zt (tax excl.)

(1771,20 zt (tax incl.))

4 STAHLWILLEC)

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16222-76060-wkretak-dynamometryczny-wskazowkowy-torsiometer

[ kontakt@dokrecanie-kontrolowane.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16222-76060-wkretak-dynamometryczny-wskazowkowy-torsiometer-120-600cnm-12-52-inlb-51040060.html

